
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00694237- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO

La nota elevada por la Secretaría Académica por la que solicita la renovación de las designaciones de ayudantes
alumnos/as por concurso de las Carreras de Antropología, Archivología, Bibliotecología, Filosofía, Historia y Letras
para cumplir funciones en el Curso de Nivelación 2022; y

CONSIDERANDO

Que se dio cumplimiento a la reglamentación Ord. Del H.C.D. Nro. 4/02 (RHCD 464/2005)

Que la renovación fue comunicada a los/las interesados/as quienes manifiestan su conformidad;

Que por Res. Del H.C.D. Nro. 608/2019, 611/2019, 799/2020, 863/2020,  899/2020 y 607/2019 se designa a los/las
ayudantes alumnos/as del ciclo 2022 cuya renovación se solicita.

Que en sesión del día de la fecha se aprueba por unanimidad y sobre tablas la propuesta elevada a consideración
del H.C.D.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

de la FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1° RENOVAR la designación de los/las ayudantes alumnos/as del Curso de Nivelación 2022 de las
carreras de Antropología, Archivología, Bibliotecología, Filosofía, Historia y Letras desde el 01 de diciembre de 2021
y por el término de un año conforme el siguiente detalle:

Apellido y Nombre DNI Curso de Nivelación 2022
GARCÉS, Mariana 37.634.796 Carrera de Antropología
LUQUE, Cintia 35.283.837 Carrera de Antropología
VEGA, Nelson Luciano 36.147.543 Carrera de Archivología
PÉREZ, Mónica Fernanda 32.280.324 Carrera de Bibliotecología
HEREDIA, Ignacio 40.685.108 Carrera de Filosofía
RATTINI, Augusto 40.417.314 Carrera de Filosofía



NIZETICH, Tamara 40.081.157 Carrera de Filosofía
GERBER, Sofía 39.496.827 Carrera de Filosofía
MASSÓ, Soledad 34.786.563 Carrera de Filosofía
HERRERA, Rocío 40.521.039 Carrera de Filosofía
MATTONI, Francisca 39.073.142 Carrera de Historia
FALCO, Gabriela Mariana 34.375.722 Carrera de Historia
ONETO, Luciano Omar 38.409.503 Carrera de Historia
RODRIGUEZ MUTIS, Malena 38.000.482 Carrera de Historia
MUÑIZ, Ignacio 35.283.943 Carrera de Letras
BULACIO MARTÍNEZ, Sol Luna 41.264.958 Carrera de Letras
CUEVAS, Rocío del Valle 38.411.932 Carrera de Letras
GARCÍA PEPELLIN, María Emilia 32.221.273 Carrera de Letras

ARTÍCULO 2° Las renovaciones de designaciones precedentes sólo constituirán antecedentes académicos cuando
vayan acompañadas por las certificaciones de cumplimiento de las obligaciones que corresponden a los/las
ayudantes alumnos/as durante el período reglamentario.

ARTÍCULO 3° Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

DADA EN SESIÓN TELEMÁTICA DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y
HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTINUEVE DE NOVIEMBRE DE DOS MIL
VEINTIUNO.


	fecha: Miércoles 1 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-390-E-UNC-DEC#FFYH
		2021-12-01T13:41:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-01T14:56:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-01T15:03:58-0300
	GDE UNC




